АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2014 года                                                                                         № 74

Об уточнении

          почтовых адресов

       Рассмотрев обращение Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской

Республики по вопросу изменения местоположения и разрешѐнного использования земельных

участков под автомобильными дорогами и в соответствии с Федеральным Законом « О

наименовании географических объектов» № 152-ФЗ от 18.12.1997 года  и в целях нормализации

в употреблении наименований населѐнных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных

участков, Администрация муниципального образования «Качкашурское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельным участкам под автомобильными дорогами, находящимся в Реестре

государственного имущества Удмуртской Республики и закреплѐнном на праве оперативного

управления за Министерством транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики,

присвоить следующие почтовые адреса:

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:29, категория земель – земли

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,

безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования –

для размещения автомобильной дороги (Игра-Глазов)- Малый Лудошур, присвоить адрес:

Удмуртская Республика  Глазовский район;

  - земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:30, категория земель – земли

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,

безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования –

для размещения автомобильной дороги (Игра-Глазов)- Качкашур, присвоить адрес:

Удмуртская Республика  Глазовский район.

Глава муниципального образования

«Качкашурское»                                                                                      Т.Е. Волкова